Režijní náklady, doprava 1 ks 8 700,00 8 700,00 21% 10 527,00

D-EB32 Revizní zpráva budova proluka, chir. amb 1 ks 29 000,00 29 000,00 21% 35 090,00

Celkem: 81 000,00 17 010,00 98 010,00

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 81 000,00 Kč

DPH: 17 010,00 Kč

Celková částka s DPH: 98 010,00 Kč

K úhradě:

98 010,00 Kč
 devadesát osm tisíc deset korun